
График выдачи путевок с частичной оплатой стоимости 

в загородный детский оздоровительный лагерь «Сигнал» (Минусинский район) 

 
Наименование 

оздоровительного 

учреждения 

Дата 

выдачи 

путёвок 

Место выдачи путевок 

График работы 

Реквизиты оздоровительного учреждения для внесения 

родительской платы 

«Сигнал» 

1 смена 

03.06.2025-  

23.06.2025 

19.05.2025-

30.05.2025 
 

ул. Академика Вавилова 47а 

  

график работы: с 09 до 17.30 

часов (без обеда)  

234-05-75 

 

Выходной: 

суббота и воскресенье 

 

 

Сумма  к оплате:  10 704,30 рублей 

 

Общество с ограниченной ответственностью 

«МАСТЕР»  

ИНН 2455022001,  

КПП 245501001 

 Р/С 40702810931360100770 

Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск 

К/с 30101810800000000627  

БИК 040407627 

ОГРН 1032401404771 

В назначении платежа указывается ФИО РОДИТЕЛЯ, 

ФИО ребенка, номер сезона. 

«Сигнал» 

3 смена 

17.07.2025-

06.08.2025 

09.06.2025-

20.06.2025 

«Сигнал» 

4 смена 

08.08.2025-

28.08.2025 

23.06.2025-

30.06.2025 

 
При получении путёвок родители при себе должны иметь подтверждение оплаты путевки, паспорт родителя (законного 

представителя) и свидетельство о рождении/паспорт ребенка. 

 

 


