График выдачи путевок с частичной оплатой стоимости в загородный детский оздоровительный лагерь <u>«Сигнал» (Минусинский район)</u>

Наименование	Дата	Место выдачи путевок	Реквизиты оздоровительного учреждения для внесения
оздоровительного	выдачи	График работы	родительской платы
учреждения	путёвок		
«Сигнал»	19.05.2025-	ул. Академика Вавилова 47а	Сумма к оплате: 10 704,30 рублей
1 смена	30.05.2025		
03.06.2025-		график работы: с 09 до 17.30	Общество с ограниченной ответственностью
23.06.2025		часов (без обеда)	«MACTEP»
«Сигнал»	09.06.2025-	234-05-75	ИНН 2455022001,
3 смена	20.06.2025		КПП 245501001
17.07.2025-		Выходной:	P/C 40702810931360100770
06.08.2025		суббота и воскресенье	Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск
«Сигнал»	23.06.2025-		K/c 3010181080000000627
4 смена	30.06.2025		БИК 040407627
08.08.2025-			ОГРН 1032401404771
28.08.2025			
			В назначении платежа указывается ФИО РОДИТЕЛЯ,
			ФИО ребенка, номер сезона.

При получении путёвок родители при себе должны иметь подтверждение оплаты путевки, паспорт родителя (законного представителя) и свидетельство о рождении/паспорт ребенка.